
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №740с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання 
дистанційної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 740с

I5 Медсестринство/I5.01 Медсестринство Державна Бакалавр Дистанційна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15627273 1489426 Бондаренко Анна Юріївна
44022748 AP 01.03.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0160214 Медсестринство 143,021

2 15484821 1489426 Купецька Олена Володимирівна
45950055 HP 29.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0238790 Медсестринство 136,483

3 15091082 1489426 Макарова Людмила Володимирівна
009204 IГ 01.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0238840 Медсестринство 145,947

4 15182328 1489426 Мостова Галина Олександрівна
045387 CT-I 05.07.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Медсестринство 156,693

1



5 15484250 1489426 Ніколаєнко Ірина Валеріївна
009538 E22 28.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0238908 Медсестринство 143,728

6 15095783 1489426 Пігалова Катерина Костянтинівна
47626197 HP 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0089374 Медсестринство 132,546

7 15394740 1489426 Проскурняк Зінаїда Миколаївна
21184242 XE 05.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Медсестринство 158,496

8 15105719 1489426 Родіна Тетяна Олександрівна
12891172 HK 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Медсестринство 176,384

2


